CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA,;;'-r".';'.0\
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 	FLS: 	- •
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná 	 .1
www.pitanga.prleg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

SUBSTITUTIVO N° 1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 44/2019

Concede Titulo de Cidadgo Benemérito a Jogo

Dasko e Terezinha Angelina Menon Dasko.

Art.  12  Fica concedido Titulo de Cidadão Benemérito a _logo Dasko e Terezinha Angelina

Menon Dasko.

Art.  22  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaggo.

Pitanga, 2 de setembro de 2019

Vere or Jig Pittner

Relator

CtIrnara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N°   -4"C 6 i 	Act

Date   CI?) 	e 	/  Ack

es_Y_:t_horas 	miçutOS.

Servidor

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 	Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana 	4vg )

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

JUSTIFICATIVA

A redação sugerida visa apenas melhorar o texto e adequá-lo à técnica

legislativa.

Foi incluido o nome da indicada na ementa do projeto e ainda corrigido a

redação da palavra lei, que deve iniciar com letra maiúscula.

Pitanga, 3 de setembro de 2019.

erea r Jorge Pittner

Relator

	Page 1
	Page 2